様式（第４条関係）

大牟田市ふるさと納税返礼品取扱事業者登録申請書

年  月  日

大牟田市長 殿

             〒

【申請者】所在地（住所）

事業者名 （法人名）

代表者名

電話番号

大牟田市ふるさと納税返礼品及び返礼品取扱事業者の登録に関する要綱第４条第１項に基づき、返礼品取扱
事業者として登録したいので、下記のとおり申請します。

記

１．確認事項【必須】下記項目についてチェックをお願いします。

□大牟田市の税について滞納はありません。

□本市の競争入札参加資格者名簿に登録している。

□本市の競争入札参加資格者名簿に登録していない。

□市税滞納が無いことを証明する書類を添付

（既に返礼品取扱事業者として登録している場合又は大牟田市ＰＲ事業者として登録している場合は不要）

□大牟田市暴力団排除条例に関する、暴力団及び暴力団員と密接な関係を有する者に該当しません。

□返礼品については、適正な品質管理等に努め、事業者の責任において提供します。

２.問合せ等

担 当 者：

電話番号： FAX：

メ ー ル：

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：

どちらかに必ずチェックをお願いします。